mülkiyet ve imar durumları ile yüzölçümü büyüklüklerine ve çevrede yapılan piyasa 

araştırmalarına göre arsaların irtifak hakkı ve üzerlerindeki inşai yatırımların günümüz 

ekonomik koşulları itibariyle toplam değeri üzerinden Torunlar Gayrimenkul Yatırım 

Ortaklığı A.Ş.’nin % 40 hissesinin değeri için, 

315.500.000,-TL (Üçyüzonbeşmilyonbeşyüzbin Türk Lirası) kıymet takdir 

edilmiştir. 

Torunlar GYO hissesinin KDV dâhil değeri 378.600.000,-TL’dir. 

Rapor konusu taşınmazlar Sermaye Piyasası Kurulu hükümlerince GYO 

portföyünde “Bina” başlığı altında yer alabilirler.  

İşbu rapor, Torunlar Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin talebi üzerine ve